МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

(сорок четвертое  заседание второго созыва)

от 27 февраля 2014  года  №  205
	О признании утратившими силу решений совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального район Ленинградской области

В  целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:

Решение от 07.07.2006 года № 41 «Об утверждении новой редакции Положения о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд МО Калитинское сельское поселение»;
Решение от 31.10.2013 года № 193 «О внесении  изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 07.06.2007 г. № 70 «О внесении изменений в приложение № 2 Положения о размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд  МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь».

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Калитинского сельского поселения                          М.В.Кобылинский